[image: image1.png]

PAGE

	АДМИНИТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.07.2022
	№
	213

	пгт Тужа

	О внесении изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 26.07.2021 № 229

	Администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение о порядке и условиях премирования муниципальных служащих администрации Тужинского муниципального района за выполнение особо важных и сложных заданий, утвержденное постановлением администрации Тужинского муниципального района
от 26.07.2021 № 229 «Об утверждении Положения о порядке и условиях премирования муниципальных служащих администрации Тужинского муниципального района за выполнение особо важных и сложных заданий», изложив пункт 2.1. в следующей редакции:
«2.1. Размер премии конкретному муниципальному служащему устанавливается в процентах от должностного оклада муниципального служащего за фактически отработанное время и определяется в зависимости
от выполнения показателей:

№ п/п

Наименование показателя

Размер ежемесячной премии

1

Отсутствие замечаний со стороны руководителя по исполнению должностных обязанностей

100%

2

Своевременное и качественное выполнение поручений и распоряжений, особо важных и сложных заданий главы района и руководителя

40%
3

Выполнение с надлежащим качеством дополнительных, помимо указанных в должностной инструкции обязанностей или обязанностей отсутствующего муниципального служащего, должностного лица

30%
4

Подготовка, организация и участие в крупных, социально значимых проектах в установленной сфере деятельности

25%
»
2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене муниципальных

нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.

          3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2022.

Глава Тужинского

муниципального района    Л.В. Бледных

[image: image1.png]